Сельская    Дума
Краснооктябрьского сельского  поселения
Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «20»  июля  2017  года                       №  60/119

Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на разработку и утверждение
схемы размещения нестационарных торговых объектов,
рассмотрение предложений о включении мест размещения
нестационарных торговых объектов в схему и исключение
таких мест из схемы, заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов, организацию торгов

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009г. N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области  от 4 февраля 2016 года № 14-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Краснооктябрьского  сельского поселения, Сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения  решила:
Определить Администрацию Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в качестве органа местного самоуправления, уполномоченного на:
1) разработку и утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области;
2) рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Краснооктябрьского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области;
3) исключение мест размещения нестационарных торговых объектов из схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области;
4) заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов;
5) организацию торгов на право размещения нестационарного торгового объекта.
2.	Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                    		                 А.С.Сапрыкин